**JOANNES** Stephanus van Elsch, Societatis Jesu Belga, in Theologia habita Lovanii die 13. Julij, anno 1639. Thesi 15. de Originali peccato, hæc inquit: *A quo sanctissimam Dei Matrem non multò difficilius, quam ipsum peccato eximes.* Impress. ibidem in 4.

**JOANNES** à S. Stephano de Falces, Ordinis Sancti Hieronymi & Archiepiscopus Brundusinus Hispanus, in Synodalibus Constitutionibus præcepit observantiam *festivitatis Conceptionis Beatissimæ Virginis MARIE*. Vide verb. Brundus. Eccl.

**JOANNES** Stephanus Ferrerius, Episcopus Vercellensis, in Vita S. Eusebij Vercellensis E-

piscopi & Martyris, fol. 247. refert, quod in Vicariatu & plebe Coconati extat prædicatio Castrononi sub hoc titulo Conceptionis *Beate MARIE Virginis*. Lib. impress. Romæ 1602. in 4.

**JOANNES** Suarez de Alarcon, Marchio Terrifæ, in civitate Zeuta cum toto Clero & populo fecit votum pro Immaculata Conceptione *Virginis MARIE*. Impress. 1653. in fol.

**JOANNES** Suarez, Episcopus Conimbricensis Hispanus & Arganili Comes in Commento sacrosanctum Domini nostri Jesu Christi Evangelium secundum Matthæum, tract. 1. cap. 1. fol. 4. pag. 1. tractans, quomodo *MARIA* in hoc scriptus intus & foris, inquit: *Scriptus est ibi iste non atramento, quo nos concepti in matribus in utero matris alimur; at fulgenti aurignito: concepta est sine macula, sine ruga, tota palidula tota fulgida, tota gratia plena intus & foris, in eadem habitu virtutum, & gratia decorata, & ab originali peccato preservata; exterioris verò operatione totius virtutis, & perfectionis prædit.* Item, inquit: *Et quidem cæteri Sancti in Dei filios prædicantur; tu autem, o MARIA, in filiam & etiam Matrem. Cæteri gratificati sunt; tu dilecta Dei Mater, in omni labe preservata, in dilecto Filio Dei & in unico Filio tuo Virgo semper permanens.* &c. Lib. impress. Conimbricæ 1562. in fol. Vide etiam ibi alia; late enim agit de ejus prædicatione à peccato originali.

Item, in Commentario in Lucam, tract. 29. fol. 379. inquit: *Sola autem Virgo Regia concepta fuit sine originali peccato, ita ut non contraheret sicut ceteræ beatissima anima, cum creata fuit in utero beatæ Domine ejus matris, et si fuerit ex commixtione matris & feminæ nata, &c.* Impress. Parisijs 1758. in 8.

**JOANNES** Suarez de Godoy, Ordinis B. Marce de Mercede Hispanus, in libro: *Theſoro de Varias consideraciones sobre el Plámo de Misericordias Domini in æternum cantabo*, à fol. 48. *Quod MARIA Virgo fuit Adæ filia, sed absque originali peccato: quia peccatum originale repugnat naturæ ejus.* &c. Barchinone 1598. in 4.

**JOANNES** de Sufato, Ord. S. Augustini Germanus, in Sermonem de Nativitate B. Marce Virginis, qui incipit: *Gaude & latare filia Sion.* &c. affirmat, *Virginem MARIAM fuisse conceptam peccato originali: quia tempore unionis animæ accretionem ablata & purgata fuit morbida qualitate, & causalitas diffundendi peccatum originale.* &c. P. Joannes de Meppis in Tractatu de Conceptione circa finem §. Illi de secunda opinione, &c.

**JOANNES** Suffren, Societatis Jesu Gallus, in libro dicto: *L'année Chrestienne*, tom. 2. fol. 233. de tertia præparatione pro festo Conceptionis Virginis. Et die 8. Decembris, de Immaculata Conceptione gloriosæ Virginis, &c. late adducit multa à pulchra. Lib. impress. Parisijs 1641. in 4.

**JOANNES** Suicardus Acomberg Germanus, Elector Imperij & Archiepiscopus Moguntinus, scripsit de Conceptione Immaculata *Deiparæ Virginis MARIE* Epistolam unam. Marrac. in Catal. ad annum 1624. & in Bibliotheca, fol. 795. In fine invenies ad litteram in Antif. Marian. fol. 244. & incipit: *Suavissimus ille sensus, &c.*

**JOANNES** Tallante, Poëta Hispanus, cuius alijs edidit in Palestra Valentina ad ann. 1466. quædam Carmina pro *Deiparæ Conceptione* in eadem nata, quæ invenies apud Ferrand. Diaz.

JOANNES de Tamayo Salazar, Doctor Hispanicus, sub hoc titulo: *Conceptio Immaculata Virginis sanctissime Matris Dei Regina Angelorum, & advocata nostra MARIE concepta absque macula peccati originis, cujus festivitas adeo antiqua est in caelis, & in terra. In obsequium hujus Dominæ, & in gratiam devotorum hujus mysterij epilogabo breviter per annos memorias, quas inveni suæ celebrationis, absque eo quod me divertam amplius, quam ad significandum illos, qui in mundo ipsas celebraverunt. Assumptum à nullo hucusque elaboratum; à multis, qui de hoc mysterio scripserunt, &c. in libro Sancti Epitaphij, à fol. 229. usque 384. Impressi Matriti 1645. in 4. regali.*

Item, in libro: *Triumphos de las Armas Catholicas por intercession de MARIA, tom. 1. in Chronol. ad ann. 1621. agit de victoria obtenta ab Hispanis in Insulis Philippinarum in die Conceptionis V. MARIE, &c. Impressi. Matriti 1648. in 4.*

Item, in Aulo Hælio Poëta, à fol. 66. usque 83. multa adducit pro puritate Virginis MARIE. Vide ibi. Lib. impressi. Matriti 1648. in 4.

Item, in Martyrologio Hispanico, tom. 6. fol. 378. de Immaculata Conceptione B. MARIE Virginis Dei Genitricis D. N. latissime agit. Lib. impressi. Lugduni 1648. in fol.

JOANNES Taulerus, Ordinis Prædicatorum Coloniensis Theutonicus, in suis Operibus sermone de festo Purificationis MARIE, fol. 547. loquens de decore Virginis MARIE, inquit: *Vires namque ejus supremæ absque medio in summa seculi verterant originem unitæ eidem: infima vero superna in ista Adam in originali persistenti justitia nonnulli aique perfectè obtemperabant. Qui nimirum hinc eis accessit decor, quod culpa originali perpetuo experissent, si qua præservat at illam filius ejus, ita ut ne momentis quidem temporis vel in æ filia, vel vas immundum vel diabolicum (sicut nos alij omnes) subjecta dominio fuerit prævenit hoc enim Sapientia aterna, volens electissimum templum suum aliqua labe aspergi, &c. Lib. impressi. Colonia 1615. in 4. regali.*

Item, in lib. *Vaticinia de calamitatibus novissimorum temporum, mediaque amplectèda, seu gradus ad montem sacrae Religionis & salutis æternæ conscendendum; ad finem in Ode de Rolario B. Virginis hæc habet:*

*Prædictorum tibi, Virgo sancta,  
Sancitorum cunctis, maculata nunquam,  
Ordo præsentem rutilam coronam  
Cernuis offert.*

Lib. impressi. Montibus 1643. in 12.

Item, in *Tra. Statu de Decem cæcitatibus, cæcitate 4. cap. 11. fol. 873. Enim verò Deus gloriæ, quem mirabilem in Sanctis suis Propheta dicit, selemirificissimum ostendit in amabilissima, longèque charissima Dei Genitrice sua, cui similem nunquam fecit, neque facturus est creaturam dignitate, pulchritudine, nobilitate, & omni majestate & gloria. Tanta namque puritate, sanctitate, perfectione nitet & emicat, ut omni sit Angelica puritate longè superior, nec ulla mater sub Deo puritas queat intelligi, quam Deus per suam omnipotentiam, sapientiam & bonitatem, tam in Conceptione, quam omni illius vita, morte & glorificatione, ultra communem naturæ modum, humanaque conditionem insigni cum miraculo præservavit, dignam fecit & sublimavit, ut nec levissimam quidem nullus unquam peccati contraxerit labem, nisi hoc*

*divinæ erat congruum majestati, quæ ex ipsa carnem sumere dignata est. Et quanquam non defuerint, qui hac in parte non satis illuminati de virtute, Conceptionis ejus puritatem vocarint in dubium: eam tamen sancta Romana, eademque Catholica Ecclesia, quæ errare non potest, hoc ipso quod festum Conceptionis illius solemniter celebrandum volendumque assumpsit, hæud obscure adstruit, & affirmat. Nec enim id ageret nullo modo, nisi Conceptionem tantæ Virginis & Matris Dei omnis fuisse contagionis expertem, imo & sanctam pro certo exploratoque haberet: prophana namque festa non novit Ecclesia. Tota ergo pulchra est & deificata Virgo MARIA in corpore naturalique complexione, & sensibus suis sanctissimis: tota idem speciosa & in Deum transformata in anima, in memoria, intellectu & voluntate, cunctisque animæ viribus & affectibus: idque adeo, ut major pulchritudo, felicitas, perfectio & ornatus a nulla creatura intelligi, imo nec desiderari queat. Impressi. Colonia 1603. in 4. Et ibidem anno 1615. in 4. regali.*

Item, in festo Conceptionis gloriosissima semper Virginis MARIE Sermonem unicum. Colonia anno 1603. in 4.

JOANNES Tellez Giron, secundus Comes de Ureña & Osuna Hispanus, fundavit insigne Collegium Villæ de Osuna per Bullas summi Pontificis Pauli III. expeditas die 10. Octobris anno 1548. sui Pontificatus 14. Et ad imitationem suorum majorum fuit iste beatus Comes adeo devotus Immaculatae Conceptioni Virginis sanctissime MARIE Domina nostre, ut iusserit sub hac invocatione insigne Ecclesiam & Collegium, statuens & præcipiens, quod omnes ad gradus promovendi in ipsa Universitate voverent sub juramento tenere & defendere hanc sanctam & piam opinionem. Ita in Nobiliario genealogico Regum & titulorum Hispania ab Alphonso Lopez de Haro elaborato, lib. 5. folio 387. Impressi. Matriti 1622. in folio.